
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.04.2024  року                   селище Ворохта                                        № 63 

 

Про взяття на квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

МХХХ ДХХХ ЮХХХ 

 

З метою забезпечення державних гарантій та прав дитини, позбавленої 

батьківського піклування, МХХХ ДХХХ ЮХХХ, керуючись частиною 1 статті 

33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 39 Житлового кодексу України, пунктом 

64 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет селищної 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Взяти на квартирний облік та включити у список громадян, які 

користуються правом позачергового отримання житла, дитину, позбавлену 

батьківського піклування, МХХХ ДХХХ ЮХХХ, ХХ.ХХ.200Х р.н., опікуном 

якої є ЛХХХ ЛХХХ ВХХХ, яка проживає за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. XXX, вул. ХХХ, Х. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


